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Vive la France! 19 951 åskådare på Solvalla i Stockholm fi ck se den franska hästen 
Etonnant och kusken Anthony Barrier vinna Elitloppet sista söndagen i maj.
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Nyckeltal, koncernen, MSEK
apr–jun  

2022
apr–jun  

2021
jan–jun  

2022
jan–jun  

2021
jan–dec  

2021 

Nettospelintäkter 1 328 1 368 2 596 2 636 5 256

Totala intäkter 1 537 1 579 2 999 3 045 6 116

Rörelseresultat 424 495 805 930 1 920

Rörelsemarginal, % 28% 31% 27% 31% 31%

Kassaflödet från den löpande  
verksamheten 528 611 859 782 2 100

Antal aktiva kunder, miljoner 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3

Nyckeltal moderbolaget, MSEK
apr–jun  

2022
apr–jun  

2021
jan–jun  

2022
jan–jun  

2021
jan–dec  

2021 

Nettospelintäkter 1 258 1 317 2 471 2 543 5 061

Moderbolagets resultat före 
transaktioner med ägare1) 592 671 1 155 1 302 2 520

Rörelseresultat 430 504 811 938 1 929

1) För definition se sid 21.

NÅGOT MINSKADE INTÄKTER FÖRSTA HALVÅRET 2022

Andra kvartalet i sammandrag, koncernen
• �Nettospelintäkter uppgick till 1 328 MSEK 

(1 368).
• �Totala intäkter uppgick till 1 537 MSEK (1 579).
• �Periodens rörelseresultat uppgick till 424 MSEK 

(495).
• �Periodens resultat uppgick till 417 MSEK (472).
• �Kassaflöde från den löpande verksamheten 

uppgick till 528 MSEK (611). 

Januari–juni i sammandrag, koncernen
• �Nettospelintäkter uppgick till 2 596 MSEK 

(2 636).
• �Totala intäkter uppgick till 2 999 MSEK (3 045).
• �Periodens rörelseresultat uppgick till 805 MSEK 

(930).
• �Periodens resultat uppgick till 785 MSEK (888).
• �Kassaflöde från den löpande verksamheten 

uppgick till 859 MSEK (782). 

ATG:s nettospelintäkter för första halvåret 2022 avtar något men 
är de näst högsta i koncernens historia. Minskningen är en väntad 
effekt av ökande konkurrens från andra nöjen efter två år av pandemi. 
Produktmixen, det vill säga från vilken spelprodukt intäkterna kommer, 
är förändrad vilket leder till lägre resultat. 

Andel gröna kunder 
(85%)

� Nettospelintäkter,  
 (2 636)

Rörelseresultat,  
 (930)

86%
MSEK 

2 596
MSEK 

805
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Viktiga händelser under halvåret
• �Finansdepartementet har publicerat en lagråds-

remiss som bland annat innehåller riskklassi-
ficering av spelformer, ökat skydd för yngre 
spelare gällande marknadsföring och licenser 
för leverantörer av spelprodukter.

• �Den 9 februari togs många restriktioner bort då 
Covid-19 klassades om till en icke samhällsfarlig 
sjukdom. Öppnandet av samhället har påverkat 
ATG:s intäkter då konkurrensen från andra nöjen 
ökat.

• �Med anledning av Rysslands invasion av Ukraina 
konstateras att det i koncernen finns konsulter 
i Ukraina och medarbetare från Ukraina. Under 
första halvåret har det inte fått någon väsentlig 
påverkan men framåt kan det få en påverkan på 
IT-utvecklingen i det danska dotterbolaget. Det 
finns ingen exponering eller verksamhet i Ryss-
land. ATG har en beredskap och följer löpande 
händelseutvecklingen i omvärlden. 

• �ATG har genomfört den årligt återkommande 
Responsible Gambling week där varje arbetsdag 
inleddes med föredrag i syfte att fördjupa med-
arbetarnas kunskap inom spelansvarsområdet.  

• �Under delåret har flera av de idrottsorgani-
sationer som ATG samarbetar med nått stora 
sportsliga framgångar. Bland annat noteras 
EM-guld för det svenska herrarna i handboll, 
rekord i antal pallplatser i världscupen och fyra 
OS-medaljer inom skidskyttet samt sju medaljer 
i Paralympics. 

• �Dotterbolaget 25Syv har tagit över rättigheter 
för sändning och TV-produktion för dansk trav- 
och galoppsport.  

• �Efter två år med pandemirestriktioner kunde 
hästsportens största evenemang Elitloppet och 
Nationaldagsgaloppen genomföras inför stor 
och entusiastisk publik. 

• �ATG har sedan 1973 företagsnamnet Aktiebola-
get Trav och Galopp registrerat hos Bolagsver-
ket. När Svenska Spel, hösten 2020, lanserade 
spel på hästar valde de att använda orden ”Trav 
& Galopp” tillsammans med sin logotyp som 
varumärke och i marknadsföringen. ATG stämde 
Svenska Spel för intrång i ATG:s företagsnamn. 
Frågan avgjordes i maj i Patent- och marknads-
domstolen där ATG vann tvisten. Beslutet är 
överklagat.

 
Viktiga händelser efter perioden 
• �Inga viktiga händelser har inträffat efter första 

halvårets utgång. 

Samarbetet med ATG och Svenska Skidskytteförbundet förlängdes i juni med fyra år. ATG går från att vara 
huvudsponsor till att även vara så kallad Presenting Partner. Det innebär bland annat en ny, gemensam sats-
ning och titt bakom kulisserna i en kommande serie med några av landslagets skidskyttar. 
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ETT HALVÅR MED BÅDE PLUS OCH MINUS

Precis som första kvartalet så påverkas det andra 
kvartalets jämförelsesiff ror av Corona-eff ekter, 
varför en jämförelse med fjolårets första halvår 
inte riktigt är ett relevant kvitto på ATG:s utveck-
ling det senaste året. Med det sagt – i ett längre 
historiskt perspektiv, och de pågående orolighe-
terna i vår omvärld, var ATG gott gåendes under 
inledningen av 2022. Sett till perioden januari-juni 
är nettospelintäkterna – 2 596 MSEK – de näst 
högsta i bolagets historia.   

Summering av våra tre viktigaste nyckeltal i det 
första halvåret: 
• Nettospelintäkter: 2 596 MSEK (-2%) 
• Rörelseresultat: 805 MSEK (-14%) 
• Moderbolagets resultat före transaktioner med 

ägarna: 1 155 MSEK (-11%)

Den huvudsakliga förklaringen till det lägre 
rörelseresultatet, utöver minskningen av net-
tospelintäkterna, är ökade kostnader på grund av 
förändringar i produktmix. 

Stort intresse – trots tapp
Nettospelintäkterna för produktområdet Häst 
blev 2 020 MSEK (2 148 MSEK), en minskning 
med 6 procent i jämförelse med samma period i 

fjol. Intresset för spel på hästar är dock fortfaran-
de mycket stort. Bruttoomsättningen under Elit-
loppshelgen ökade med tio procent. V75® behöll 
positionen som Sveriges största poolspel. Totalt 
har Häst haft 99 miljonvinster under halvåret. 

Nummer ett på sportsbetting
Nettospelintäkterna för produktområdet Sport 
blev 328 MSEK (319 MSEK), en ökning med 3 
procent i jämförelse med samma period i fjol. 
Detta trots att vi mötte siff ror från herrarnas 
fotbolls-EM i fjol. Vi ser också att den totala 
sportmarknaden i Sverige och Danmark har mins-
kat under hela året. Poolspelet Big 9® hade ett 
förväntat tapp i slutet av perioden i samband med 
att de stora europeiska ligorna avslutades.  

Men det fi nns också saker att glädjas över – 
ATG fortsätter vinna marknadsandelar och är nu 
det största spelbolaget inom sportsbetting på 
den kommersiella licensmarknaden i Sverige.   

Produktutveckling och spelansvar
Nettospelintäkterna för produktområdet Casino 
blev 248 MSEK (169 MSEK), en ökning med 47 
procent i jämförelse med samma period i fjol. En 
stor del av ökningen kan tillskrivas att fjolårets 
tillfälliga förordning, med bland annat insätt-

Ett litet tapp för nettospelintäkterna i första halvåret. Men ATG 
behåller positionen som det största spelbolaget på den kommersiella 
licensmarknaden – och är nu också nummer ett på sportsbetting.  

ningsgränser, är borttagen. Samtidigt har vi också 
arbetat hårt med att produktutveckla både vårt 
erbjudande och vårt spelansvar. Båda sakerna är 
grundläggande för samtliga produktområden – vi 
vill att våra 1,3 miljoner kunder stannar hos oss 
länge, spelar för nöjes skull och mår bra i sitt 
spelande. 

Stark tillväxt i Danmark 
Vårt danska dotterbolag 25Syv visar på stark 
tillväxt under halvåret. Antalet aktiva kunder 
växer - och nettospelintäkten blev 125 MSEK (93 
MSEK), en ökning med 34 procent i jämförelse 
med samma period i fjol. Tillväxten är störst inom 
produktområdet Häst, + 54 procent, men även 
Sport, + 5 procent, och Casino, + 38 procent, 
visade stark tillväxt. 25Syv har ökat sin mark-
nadsandel inom alla tre produktområden. 

Ett förstärkt Spelpaus
Vi mäter eff ekterna av vårt spelansvarsarbete 
bland annat genom andel gröna kunder (86%) 
och andel grön omsättning (79%). Båda nyckelta-
len ligger stabila under perioden. Under våren 
har vi varit med och initierat ett förslag på att 
förbättra nuvarande Spelpaus där Stödlinjen 
föreslås ges resurser att genomföra omsorgssam-
tal med kunder som stänger av sig från Spelpaus. 
Spelinspektionen tar det fortsatta utredningsar-
betet vidare.      

Hasse Lord Skarplöth
CEO

En orolig omvärld även i höst
I skenet av alla oroligheter i vår omvärld har ATG 
haft en välfungerande aff är under det första halv-
året. Vi har tagit marknadsandelar. Nu står vi inför 
en höst med fortsatt oro och ökad infl ation. Hur 
detta kommer att påverka oss vet tyvärr ingen. 
Mer än att det väntar fortsatt hårt jobb.

Hasse Lord Skarplöth 
CEO ATG

Mer än att det väntar fortsatt hårt jobb.
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Intäkter
Koncernens nettospelintäkter uppgick under det 
andra kvartalet till 1 328 MSEK (1 368). Den 
danska koncernen 25Syv påverkar koncernens 
nettospelintäkter med 70 MSEK (51) under kvar-
talet. Tillväxten i Danmark var 37%. 

Koncernens nettospelsintäkter från hästspel 
minskade med 51 MSEK, -5  %, sport minskade 
med 29 MSEK, -16  %, och casino ökade med 40 
MSEK, 46  %, i jämförelse med samma period fö-
regående år. Kvartalet hade lika många lördagar 
med V75® och fyra  jackpot mer än jämförelse-
perioden. 

Hästspelets svenska bruttoomsättning var 
3 395 MSEK (3 578), en minskning med 5  %. Den 
internationella brutto omsättningen var 976 MSEK 
(879), en ökning med 11 %. Total bruttoomsätt-
ning för hästspelet (svenskt och internationellt 
spel) uppgick till 4 371 MSEK (4 457) vilket är en 
minskning med 2%. 

Koncernens övriga intäkter uppgick till 148 
MSEK (148). 

Koncernens ombudsintäkter uppgick till 61 
MSEK (63). 

Koncernens totala intäkter uppgick till 1 537 
MSEK (1 579). 

Nettospelintäkter Q2 
per spel Sverige

Häst: 82% (82) 
Sportspel: 11% (13)
Casino: 7% (5)

Nettospelintäkter Q2 
per spel Danmark

Häst: 33% (27)
Sportspel: 19% (24)
Casino: 48% (49)

APRIL – JUNI 2022

Nettospelintäkter
Kvartalen, 2020–2022, MSEK
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Totala intäkter 
Kvartalen, 2020–2022, MSEK
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Koncernens totala intäker 
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Kostnader
Spelskatten uppgick i kvartalet till 266 MSEK 
(271). Kvartalets rörelsekostnader uppgick till 
847 MSEK (813), en ökning med 4 %. Övriga 
kostnader ökar bland annat till följd av för-
ändringar i produktmix. En kostnadspost inom 
koncernens övriga kostnader är de tjänster som 
ATG har avtal med hästsporten om avseende 
ersättning för hästsportsinformation, rättigheter 
och sponsring som totalt uppgick till 162 MSEK 
(167) i kvartalet. Personalkostnader ökar till följd 
av ökat antal anställda. 

Rörelseresultat och kvartalets resultat
Kvartalets rörelseresultat uppgick till 424 MSEK 
(495), en minskning med 14%. Rörelseresultatet 
har försämrats till följd av minskade intäkter och 
ökade kostnader. Kvartalets rörelsemarginal var 
28% (31). Kvartalets resultat uppgick till 417 
MSEK (472). 

Rörelseresultat 
Kvartalen, 2020–2022, MSEK
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Q3 Q4Q4Q3

ATG och Sveriges Paralympiska Kommitté har samarbetat fram-
gångsrikt i 27 år. I samband med fi nalen av Paralympiatravet på 
Åby utanför Göteborg den 7 maj delade Hasse Lord Skarplöth, vd 
ATG, ut en check på rekordhöga 2 191 696 kronor till Åsa Llinares 
Norlin, ordförande för Sveriges Paralympiska Kommitté.
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Gröna kunder och grön omsättning 1) Q2-2021 Q3-2021 Q4-2021 Q1-2022 Q2-2022

Andel gröna kunder, % 85 85 85 85 86

Andel grön omsättning, % 77 77 78 79 79

Antal kunder som gjort självtest 
(ackumulerat från 1 jan-19) 108 000 113 000 121 000 127 000 135 000

NPS (Net Promotor Score)2) 19 14 14 8 8

1) Andel gröna kunder och andel grön omsättning för de kunder hos ATG som gjort självtestet.
2) Mäter kundnöjdheten. Det vill säga kundens vilja att rekommendera ATG.

Moderbolagets resultat före transaktioner med 
ägare
Moderbolagets resultat före transaktioner med 
ägare (se definition sid 21) uppgick i kvartalet till 
592 MSEK (671).  

Nyckeltalet visar bolagets lönsamhet före 
bolagsskatt och kostnader relaterade till rättig
heter och information som köps av ägarna. 
Nyckeltalet är framtaget för att det ska gå att 
jämföra bolagets resultat efter omregleringen år 
2019 med tidigare år samt med konkurrenterna 
på spelmarknaden.

Uppföljning hållbarhetsnyckeltal
Gröna kunder och grön omsättning mäts på 
kunder med genomförda självtest och bygger 
även på deras faktiska spelbeteende. Utöver bred 
kommunikation om självtest skickas även riktad 

kommunikation till en prioriterad målgrupp av   
ATG:s digitala kunder som antas vara i störst be-
hov av att göra testet. Grön omsättning beräknas 
på självtest genomförda sedan 2019 då kunder 
som gjort självtestet och inte ändrat sitt spelbe-
teende har låg motivation att göra det igen. Fram 
till och med 30 juni 2022 har 135 000 (108 000) 
kunder gjort ett självtest. 

Lojaliteten och rekommendationsviljan, som 
mäts i NPS (Net Promotor Score), bland ATG:s 
kunder har gått ned under 2022 vilket främst 
förklaras av tekniska störningar för kunder i digi-
tala kanaler. En viktig faktor för hög lojalitet och 
rekommendationsvilja är det breda spelutbud som 
ATG levererar i kombination med smidigheten att 
navigera i de digitala kanalerna.

Moderbolagets resultat före transaktioner med ägare

Belopp i MSEK
apr–jun  

2022
apr–jun  

2021
jan–jun  

2022
jan–jun  

2021
jan–dec  

2021

Rörelseresultat 430 504 811 938 1 929

Kostnad för hästsportsinformation, 
rättigheter och sponsring 162 167 344 364 591

Summa 592 671 1 155 1 302 2 520

MODERBOLAGETS RESULTAT FÖRE TRANSAKTIONER MED ÄGARNA, JAN–JUN MSEK.
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Intäkter
Koncernens nettospelintäkter uppgick under 
halvåret till 2 596 MSEK (2 636), en minskning 
med 2%. Den danska koncernen 25Syv påverkar 
koncernens nettospelintäkter med 125 MSEK 
(93) under årets första halvår vilket är en tillväxt 
med 34%. 

Koncernens intäkter från hästspel minskade 
med 128 MSEK, -6%, sport ökade med 9 MSEK, 
+3%, och casino ökade med 79 MSEK, +47%. 
Halvåret hade lika många lördagar med V75® 
och fem jackpots fler än jämförelseperioden. 
Minskningen i hästspelet är en effekt av ökande 
konkurrens från andra nöjen efter pandemin. 

Hästspelets svenska bruttoomsättning var 
6 490 MSEK (6 956), en minskning med 7 %. 
Den internationella bruttoomsättningen var 
1 783 MSEK (1 666), en ökning med 7%. Total 
bruttoomsättning för hästspelet (svenskt och 
internationellt spel) uppgick till 8 273 MSEK 
(8 622) vilket är en minskning med 4 %.  

Koncernens övriga intäkter uppgick till 284 
MSEK (282), en ökning med 1%.  

Koncernens totala intäkter uppgick till 2 999 
MSEK (3 045) vilket är en minskning med 2%.

Kostnader
Spelskatt uppgick för första halvåret till 525 
MSEK (524). Halvårets rörelsekostnader uppgick 
till 1 669 MSEK (1 591). En kostnadspost är de 

tjänster som ATG har avtal med hästsporten om 
avseende ersättning för hästsportsinformation, 
rättigheter och sponsring. Totalt uppgick denna 
kostnad för första halvåret till 344 MSEK (364). 
Under halvåret har andra övriga kostnader ökat 
något till följd av ökat antal medarbetare och 
rörliga kostnader kopplade till spel. 

Rörelseresultat och periodens resultat
Halvårets rörelseresultat uppgick till 805 MSEK 
(930), en minskning med 13%. Minskningen är en 
effekt av minskade intäkter och ökade kostnader. 
Halvårets rörelsemarginal var 27% (31). Halvår-
ets resultat uppgick till 785 MSEK (888).

Moderbolagets resultat före transaktioner  
med ägare
Moderbolagets resultat före transaktioner med 
ägare (se definition sid 21) uppgick i första halvåret 
till 1 155 MSEK (1 302). Nyckeltalet visar bolagets 
lönsamhet före bolagsskatt och kostnader relate-
rade till rättigheter och information som köps av 
ägarna. Nyckeltalet är framtaget för att det ska gå 
att jämföra bolagets resultat från omregleringen år 
2019 med tidigare år samt med konkurrenterna på 
spelmarknaden. 

Investeringar
Halvårets kassaflödespåverkande investeringar i 
immateriella och materiella tillgångar uppgick till 

JANUARI – JUNI 2022

116 MSEK (117). Halvårets investeringar består 
i huvudsak av utveckling av tekniska plattformar 
och mjukvara för bland annat spelsystem för 
befintliga och kommande spelprodukter samt 
vidareutveckling av de digitala kanalerna. Fördel-
ningen av bolagets investeringar i de tre spelom-
rådena återspeglar framtida intäktsförväntningar.

Kassaflödet 
Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till 859 MSEK (782). Kassaflöde från 
investeringsverksamheten uppgick till -116 MSEK 
(-117). Kassaflödet från finansieringsverksam-
heten uppgick till -688 MSEK (-659). Halvårets 
kassaflöde uppgick till 55 MSEK (6). Totala likvida 
medel vid periodens slut uppgick till 941 MSEK 
(1 405).

Finansiell ställning
Koncernens långfristiga skuld till kreditinstitut 
uppgick till 398 MSEK (300) MSEK. Koncernens 
kortfristiga skuld till kreditinstitut uppgick till 
0 MSEK (775). ATG:s outnyttjade krediter uppgick 
vid periodens slut till 390 MSEK (90). Koncernens 
balansomslutning uppgick till 3 087 MSEK 
(3 822). 
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Medarbetare
Medelantalet anställda i koncernen under halvår-
et var 508 (491) varav antal anställda i Danmark 
var 30 (28). ATG är fortsatt i en uppbyggnadsfas 
av nya produktområden och investerar för fram-
tida tillväxt och har även ersatt konsulter med 
anställda. 

Säsongseff ekter
Försäljningen har historiskt uppvisat en viss 
säsongsvariation. De variationer som fi nns har 
fl era förklaringar, bland annat planeringen av täv-
lingskalendern för hästsporten, antalet lördagar 
med V75® under perioden, när vissa långhelger 
 in faller i kalendern och på de erbjudanden som 
bolaget ger till marknaden. 

Antal ordinarie omgångar med V75®

Q1 Q2 Q3 Q4 Summa

2022 13 13 13 15 54

2021 13 13 13 14 53

Kunder
Antal aktiva kunder vid utgången av första halvår-
et var cirka 1,3 miljoner personer (1,3).
  
Transaktioner med närstående
Utöver ersättning för hästsportsinformation, 
rättigheter och sponsring samt lån till ägare har 

koncernen under perioden inte haft några övriga 
väsentliga transaktioner med när stående. 

Koncernen
Koncernen består av moderbolaget Aktiebola-
get Trav och Galopp (556180-4161), helägda 
dotterbolaget Kanal 75 AB  (556578-3965) samt 
helägda 25Syv Group A/S (reg nr 30556372) 
med helägda  dotterbolagen 25Syv A/S (reg nr 
30897765) och Ecosys Ltd (reg nr C53354).  

Framtidsutsikter
På lång sikt är den starkaste korrelerande faktorn 
med omsättningsökning inom spelmarknaden 
förändringen av hushållens disponibla inkomst.

Framåt kommer ATG fortsätta arbeta mot 
tydligt formulerade mål och kundlöften. Det 
innebär ett fortsatt arbete med ständig utveck-
ling av, och investeringar i, spelprodukterna för 
fortsatt tillväxt med kostnadseff ektivitet. Detta 
för att fortsätta leverera goda resultat och på det 
sättet leva upp till uppdraget och missionen att 
vara hästnäringens motor och spelbranschens 
kompass. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
ATG:s verksamhet medför risker och osäkerhets-
faktorer som i varierande omfattning kan påverka 
bolaget negativt. Inom ATG är riskhantering en 

integrerad del av processen för planering, genom-
förande och uppföljning av verksamheten.

De väsentliga riskerna och osäkerhetsfakto-
rerna bedöms vara desamma som i den senaste 
årsredovisningen. För en utförlig beskrivning av 
ATG:s risker och osäkerhetsfaktorer och hante-
ringen av dessa hänvisas till årsredovisningen 
2021, sidorna 44 och 46-50. 

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR
I år fyllde Elitloppet 70 år. Mode-duon Rami Hanna, 
fotograf, och Julian Hernandez, stylist, skapade 
därför en jubileumsversion av Elitloppets starkaste 
publiksymbol – den rosa hatten. Den rosa hatten 
var också en del i fotoutställningen “With Love” i 
slutet på maj där personligheter inom travsporten 
berättade om sin kärlek till sporten.
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Bo Netz 
Styrelseordförande

Anders Källström
Vice ordförande

Agneta Gille 
Styrelseledamot

Anders Lilius 
Styrelseledamot 

Birgitta Losman
Styrelseledamot 

Boris Lennerhov 
Styrelseledamot 

Johan Carlson
Styrelseledamot

Kerstin Peterson-Brodda
Styrelseledamot

Mats Norberg
Styrelseledamot

Susanna Rystedt  
Styrelseledamot

Urban Karlström
Styrelseledamot

Marianne Martinsson 
Styrelseledamot, arbetstagarrepresentant

Hans Lord Skarplöth
Verkställande direktör och koncernchef

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av företagets 
och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 

företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 19 augusti 2022
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FINANSIELLA RAPPORTER

MSEK Not
apr–jun 

2022
apr–jun 

2021
jan–jun 

2022
jan–jun 

2021
jan–dec 

2021

Nettospelintäkter 2 1 328 1 368 2 596 2 636 5 256

Ombudsintäkter 61 63 119 127 253

Övriga intäkter 148 148 284 282 607

Totala intäkter 1 537 1 579 2 999 3 045 6 116

Spelskatt -266 -271 -525 -524 -1 061

Aktiverat arbete för egen räkning 17 19 35 36 69

Personalkostnader -129 -123 -254 -239 -495

Övriga kostnader -659 -632 -1 300 -1 236 -2 407

Av- och nedskrivningar immateriella- och 
materiella anläggningstillgångar -76 -77 -150 -152 -302

Rörelseresultat 424 495 805 930 1 920

Resultat från finansiella poster 4 -3 4 -3 1

Resultat före skatt 428 492 809 927 1 921

Inkomstskatt 1) -11 -20 -24 -39 -400

Periodens resultat 417 472 785 888 1 521

KONCERNENS TOTALRESULTAT I SAMMANDRAG 

MSEK Not
apr–jun 

2022
apr–jun 

2021
jan–jun 

2022
jan–jun 

2021
jan–dec 

2021

Poster som kan omföras till årets resultat

Omräkningsdifferenser, utländska 
dotterbolag -1 0 -1 0 -1

Övrigt totalresultat -1 0 -1 0 -1

Periodens totalresultat 2) 416 472 784 888 1 520

Periodens resultat per aktie, SEK  

Före och efter utspädning 3) 1 043 1 180 1 963 2 220 3 803

Antalet aktier, tusental

Genomsnittligt antalet utestående aktier 400 400 400 400 400

1) �I I delårsrapporten används en lägre bedömd skattesats än den formella skattesatsen om 20,6 % då en väsentlig del av årets resultat 
före skatt beräknas ges i koncernbidrag till Svensk Travsport vid årsbokslutet 2022. För perioden jan-dec 2021 redovisas, i enlighet 
med IFRS, lämnat koncernbidrag om -1 705 MSEK och tillhörande skatteeffekt om +351 MSEK i koncernens rapport över förändringar i 
eget kapital. Netto skattekostnad 2021 inklusive denna post uppgår därmed till -49 MSEK.

2) Hela periodens resultat och periodens totalresultat är hänförlig till moderbolagets ägare. 
3) Ingen utspädning förekommer under rapportperioden.
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG

MSEK Not 30 jun 2022 30 jun 2021 31 dec 2021

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 861 864 871

Materiella anläggningstillgångar 397 447 418

Finansiella anläggningstillgångar 3 68 156 68

Summa anläggningstillgångar 1 326 1 467 1 357

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 16 46 49

Fordran koncernföretag 540 587 14

Aktuell skattefordran – 1 –

Övriga fordringar 143 196 351

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 121 120 74

Likvida medel 941 1 405 886

Summa omsättningstillgångar 1 761 2 355 1 374

SUMMA TILLGÅNGAR 3 087 3 822 2 731

MSEK Not 30 jun 2022 30 jun 2021 31 dec 2021

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

Aktiekapital 40 40 40

Övrigt tillskjutet kapital -40 -40 -40

Balanserat resultat inklusive periodens resultat 1 676 1 564 1 042

Summa eget kapital moderbolagets aktieägare 1 676 1 564 1 042

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 3 398 300 398

Leasingskulder 3 78 90 79

Övriga avsättningar – 200 –

Summa långfristiga skulder 476 590 477

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut – 775 –

Leasingskulder 12 16 12

Leverantörsskulder 120 99 74

Skuld koncernföretag 49 35 131

Skuld kontokunder 486 491 586

Aktuella skatteskulder 1 0 4

Övriga kortfristiga skulder 160 142 313

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 107 110 92

Summa kortfristiga skulder 935 1 668 1 212

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 087 3 822 2 731
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

MSEK Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital

Balanserad 
vinst eller 

förlust
Omräknings-

reserv

Eget kapital  
hänförligt moder-

bolagets  aktieägare

Eget kapital per 1 januari 2021 40 -40 849 1 850

Årets resultat 1 521 1 521

Övrigt totalresultat 

Omräkningsdiff erenser, utländska dotterbolag -1 -1

Transaktioner med ägare

Lämnat koncernbidrag -1 705 -1 705

Skatteeff ekt avseende koncernbidrag 1) 551 551

Utdelning -174 -174

Eget kapital per 31 december 2021 40 -40 1 042 0 1 042

Eget kapital per 1 januari 2022 40 -40 1 042 0 1 042

Periodens resultat 785 785

Övrigt totalresultat 

Omräkningsdiff erenser, utländska dotterbolag -1 -1

Transaktioner med ägare

Utdelning -150 -150

Eget kapital per 30 juni 2022 40 -40 1 677 -1 1 676

1) Varav 200 MSEK avser upplösning av tidigare avsättning för skatt på koncernbidrag 2019. Se ytterligare information i not 7 i årsredovisningen. ICA Maxi i Alingsås fi ck i maj priset som Årets butik på ATG Sales Awards. På 
 galan på Berns i Stockholm korades den bästa ATG-butiken i sju olika kategorier 
med Mikael Tornving som konferencier.
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN I SAMMANDRAG

MSEK
apr–jun 

2022
apr–jun 

2021
jan–jun 

2022
jan–jun 

2021
jan–dec 

2021

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 424 495 805 930 1 920

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

 � Av- och nedskrivningar immateriella och  
materiella tillgångar 76 77 150 152 302

  Övriga poster 0 1 0 1 3

Erhållen ränta 3 3 5 5 15

Erlagd ränta -2 -5 -5 -9 -17

Betald inkomsskatt -13 -7 -27 -184 -189

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 488 564 928 895 2 034

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

  Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar 21 28 101 91 55

  Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder 19 19 -170 -204 11

Kassaflöde från den löpande verksamheten 528 611 859 782 2 100

MSEK
apr–jun 

2022
apr–jun 

2021
jan–jun 

2022
jan–jun 

2021
jan–dec 

2021

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella tillgångar -52 -51 -88 -90 -190

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -13 -13 -28 -27 -55

Minskning/Ökning av långfristiga fordringar 0 0 0 0 1

Kassaflöde från investeringsverksamheten -65 -64 -116 -117 -244

Finansieringsverksamheten

Upptagning av lån  0 2 1 3 403

Amortering av lån -1 -4 -3 -8 -1 100

Lämnade lån till ägare, koncernbidrag och utdelning -427 -400 -686 -654 -1 672

Kassaflöde från finanseringsverksamheten -428 -402 -688 -659 -2 369

Periodens kassaflöde 35 145 55 6 -513

Likvida medel vid periodens början 906 1 260 886 1 399 1 399

Valutakursdifferens i likvida medel 0 0 0 0 0

Periodens kassaflöde 35 145 55 6 -513

Likvida medel vid periodens slut 1) 941 1 405 941 1 405 886

1) Av likvida medel vid periodens slut härrör 481 MSEK (445) från redovisningsmedel tillhörande kontokunder.
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

MSEK Not
apr–jun 

2022
apr–jun 

2021
jan–jun 

2022
jan–jun 

2021
jan–dec 

2021

Nettospelintäkter 2 1 258 1 317 2 471 2 543 5 061

Ombudsintäkter 61 63 119 127 253

Övriga rörelseintäkter 127 124 239 233 507

Totala intäkter 1 446 1 504 2 829 2 903 5 821

Spelskatt -246 -256 -488 -496 -1 002

Aktiverat arbete för egen räkning 17 19 35 36 69

Personalkostnader -107 -104 -213 -201 -415

Övriga externa kostnader -613 -597 -1 218 -1 181 -2 296

Övriga rörelsekostnader -1 0 -3 -1 -4

Av- och nedskrivningar immateriella- och 
materiella anläggningstillgångar  -66 -62 -131 -122 -244

Rörelseresultat 430 504 811 938 1 929

MSEK Not
apr–jun 

2022
apr–jun 

2021
jan–jun 

2022
jan–jun 

2021
jan–dec 

2021

Resultat från finansiella poster ¹)  2 2 -1 2 -2 4

Resultat efter finansiella poster 432 503 813 936 1 933

Lämnat koncernbidrag – – – – -1 705

Resultat före skatt 432 503 813 936 228

Inkomstskatt 2) -11 -20 -24 -39 152

Periodens resultat 421 483 789 897 380

1) �Ränteintäkter från koncernföretag uppgår för perioden jan-jun till 3 MSEK (3).
2) I delårsrapporten används en lägre bedömd skattesats än den formella skattesatsen om 20,6 % då en väsentlig del av årets resultat 
före skatt beräknas ges i koncernbidrag till Svensk Travsport vid årsbokslutet 2021. För perioden jan-dec �avser +200 MSEK upplösning av 
tidigare avsättning för skatt på koncernbidrag 2019. Se ytterligare information i not 7 i årsredovisningen.

Moderbolaget har inte några poster 2022 och 2021 som redovisas i övrigt totalresultat. Periodens resultat för moderbolaget utgör 
därmed även periodens totalresultat.
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

MSEK 30 jun 2022 30 jun 2021 31 dec 2021

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 787 783 796

Materiella anläggningstillgångar 275 303 291

Finansiella anläggningstillgångar 255 323 254

Summa anläggningstillgångar 1 317 1 409 1 341

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 14 44 42

Fordran hos koncernföretag 569 632 42

Aktuell skattefordran – 1 –

Övriga fordringar 131 190 337

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 112 116 73

Kassa och bank 925 1 393 873

Summa omsättningstillgångar 1 751 2 376 1 367

SUMMA TILLGÅNGAR 3 068 3 785 2 708

MSEK 30 jun 2022 30 jun 2021 31 dec 2021

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Bundet eget kapital 803 778 803

Fritt eget kapital 996 900 357

Summa eget kapital 1 799 1 678 1 160

Avsättningar – 200 –

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 398 300 398

Summa långfristinga skulder  398 300 398

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut – 775 –

Leverantörsskulder 78 77 53

Skuld till koncernföretag 87 49 145

Skuld till kontokunder 475 487 579

Aktuella skatteskulder 1 – 3

Övriga skulder 138 123 293

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 92 96 77

Summa kortfristiga skulder 871 1 607 1 150

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 068 3 785 2 708
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NYCKELTAL KONCERNEN

Nyckeltal definerat enligt IFRS apr–jun 2022 apr–jun 2021 apr–jun 2020 jan–jun 2022 jan–jun 2021 jan–jun 2020 jan–dec 2021 jan–dec 2020

Periodens resultat, MSEK 417 472 643 785 888 970 1 521 1 749

Resultat per aktie, SEK  1 043 1 180 1 608 1 963 2 220 2 425 3 803 4 373

Nyckeltal som inte defineras enligt IFRS

Nettospelintäkter, MSEK 1 328 1 368 1 432 2 596 2 636 2 539 5 256 5 359

Totala intäkter, MSEK 1 537 1 579 1 742 2 999 3 045 3 061 6 116 6 331

EBITDA, MSEK 500 572 747 955 1 082 1 157 2 222 2 520

Rörelseresultat, MSEK 424 495 677 805 930 1 020 1 920 2 240

Rörelsemarginal, % 28% 31% 39% 27% 31% 33% 31 35

Skuldsättningsgrad, ggr 0,8 1,4 1,5 0,8 1,4 1,5 1,6 3,1

Resultat före skatt, MSEK 428 492 671 809 927 1 016 1 921 2 242

Eget kapital, MSEK 1 676 1 564 1 640 1 676 1 564 1 640 1 042 850

Eget kapital per aktie, SEK 4 190 3 910 4 100 4 190 3 910 4 100 2 605 2 125

Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK 528 611 767 859 782 1 064 2 100 2 609

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK 1 320 1 528 1 918 2 148 1 955 2 660 5 250 6 523

Operationella nyckeltal; 

Andel grön omsättning, % 1) 79% 77% 73% 79% 77% 72% 77 74

Andel gröna kunder, % 1) 86% 85% 87% 86% 85% 87% 85 86

Antal aktiva kunder, miljoner 1,3 1,3 1,4 1,3 1,3 1,4 1,3 1,4

Medelantalet anställda  508 496 469 508 491 462 496 468

1) Andel gröna kunder och andel grön omsättning för de kunder hos ATG som gjort självtestet. Se sid 7 för antal kunder som gjort självtest.
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Not 1 Redovisningsprinciper
Allmän information
Aktiebolaget Trav och Galopp (ATG) org. nr. 
556180-4161 är moderbolag i koncernen ATG. 
Aktiebolaget Trav och Galopp AB har sitt säte i 
Stockholm med adress 161 89 Stockholm.

Verksamheten i moderbolaget ATG består i att 
trygga den långsiktiga utvecklingen för trav- och 
galoppsporten genom att erbjuda spel på ett 
ansvarsfullt sätt. Uppdraget är formulerat av våra 
ägare, trav- och galoppsporten, och staten – som 
reglerar bolagets verksamhet. 

Samtliga belopp redovisas i miljoner kronor 
(MSEK) om inte annat anges. Uppgifter inom 
parentes avser samma period föregående år.

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet 
med IAS 34 Delårsrapportering. ATG tillämpar In-
ternational Financial Reporting Standards (IFRS) 
som antagits av EU, RFR 1 Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner samt års
redovisningslagen (ÅRL). Moderbolagets redovis-
ning upprättas i enlighet med RFR 2 Redovisning 
för juridiska personer och årsredovisningslagen 
(ÅRL).

Delårsrapporten har upprättats enligt de 
redovisningsprinciper och beräkningsprinciper 
som framgår av årsredovisningen 2021 sid 
72–78.

Intäktsredovisning
ATG-koncernens nettospelintäkter består av spel 
på hästar, sportspel och casinospel. Intäkterna 
från koncernens spelverksamhet redovisas netto 

efter avdrag för spelarnas vinster och bonuskost-
nader. Intäkterna redovisas när kunden erhåller 
kontroll över den sålda varan eller tjänsten och 
har möjlighet att använda och erhåller nyttan från 
varan eller tjänsten. Intäkter redovisas exklusive 
moms och rabatter. Koncernens spelintäkter 
redovisas vid en tidpunkt då åtagandet/kontrollen 
övergår till spelaren i samma stund som tjänsten 
levereras.

Hästspelsintäkter
Koncernens hästspelsintäkter avser spel på 
hästsport och redovisas när trav- och galopp
tävlingarnas resultat fastställts efter avslutad 
tävling vilket även är den tidpunkt då åtagandet 
till spelaren är uppfyllt. Intäkten värderas till det 
verkliga värdet av vad som erhållits. Koncernens 
hästspelsintäkter består av ett nettobelopp ”Net-
tospelintäkter” baserat på spelarnas insatser med 
avdrag för spelarnas vinster.

Sportspels- och casinospelsintäkter
Koncernens sportspels- och casinospelsintäkter 
redovisas som nettospelintäkter i den period som 
spelet avgörs. Nettospelintäkter består av spe-
larnas insatser (bruttospelintäkter) med avdrag 
för spelarnas vinster. Intäkterna värderas till det 
verkliga värdet av vad som erhållits. Spelintäkter-
na gällande online casino redovisas då betalning 
erhålls eftersom detta sammanfaller med den 
tidpunkt då spelet genomförs och åtagandet till 
spelaren därmed är uppfyllt.

Spelintäkter för sportspel redovisas i samband 
med att positionen gentemot spelaren stängs, 
varmed åtagandet är uppfyllt till spelaren. Sport-
spel som inte är avgjorda vid periodens slut har 
karaktär av derivat då koncernen har en öppen 
position med fastställda odds gentemot kun-
den. Dessa definieras som Finansiell skuld som 
redovisas till verkligt värde via resultaträkningen 
i enlighet med IFRS 9 Finansiella instrument. 
Per balansdagen uppgår värdet av dessa skulder 
till oväsentliga belopp. Intäkten redovisas i den 
period som spelet avgörs. 

Spelintäkter från sportpoolspelet Big 9® redo-
visas när fotbollsmatchernas resultat fastställts 
efter avslutad tävling vilket även är den tidpunkt 
då åtagandet till spelaren är uppfyllt. Intäkten 
värderas till det verkliga värdet av vad som 
erhållits.

Övriga intäkter
Övriga intäkter avser intäkter från aktiviteter 
utanför företagets huvudsakliga verksamhet. De 
utgörs främst av produktionsintäkter från TV och 
internettjänster inom trav- och galoppsporten, 
provision försäljning internationellt spel, partne-
rintäkter och butiksintäkter. Övriga intäkter avser 
även valutakursvinster vid omräkning av leveran-
törsskulder och kundfordringar i utländsk valuta. 

Ombudsintäkter
Ombudsintäkter avser intäkter för spelkuponger 
samt intäkter från ombuds andelsspel. Intäkterna 
är en del av kundernas insatser för att delta i spel 

och ingår i underlaget för beräkning av spelskatt. 
Kostnad för ombudens provisioner redovisas un-
der Övriga kostnader i de finansiella rapporterna.

Koncernbidrag
Lämnat koncernbidrag, och skatt på koncernbi-
drag, till ägare redovisas i koncernen inom eget 
kapital. I moderbolaget redovisas lämnade såväl 
som erhållna koncernbidrag som en boksluts
disposition i enlighet med alternativregeln.

Nya och ändrade redovisningsprinciper
Inga nya eller ändrade standarder, och tolkningar 
av befintliga standarder, som ska tillämpas för 
räkenskapsår som börjar senare än 1 januari 2022 
bedöms komma att påverka koncernens finan­
siella rapportering.  
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Not 2 Nettospelintäkter

Nettospelintäkter per spel och geografisk marknad

SVERIGE DANMARK KONCERN

Belopp i MSEK
apr–jun 

2022
apr–jun 

2021
jan–jun 

2022
jan–jun 

2021
jan–dec 

2021
apr–jun 

2022
apr–jun 

2021
jan–jun 

2022
jan–jun 

2021
jan–dec 

2021
apr–jun 

2022
apr–jun 

2021
jan–jun 

2022
jan–jun 

2021
jan–dec 

2021

Häst 1 027 1 087 1 983 2 124 4 248 23 14 37 24 52 1 050 1 101 2 020 2 148 4 300

Sport 138 168 305 297 557 13 12 23 22 43 151 180 328 319 600

Casino 93 62 183 122 256 34 25 65 47 100 127 87 248 169 356

Summa nettospelintäkter 1 258 1 317 2 471 2 543 5 061 70 51 125 93 195 1 328 1 368 2 596 2 636 5 256

Nettospelintäkter per försäljningskanal och geografisk marknad

SVERIGE DANMARK KONCERN

Belopp i MSEK
apr–jun 

2022
apr–jun 

2021
jan–jun 

2022
jan–jun 

2021
jan–dec 

2021
apr–jun 

2022
apr–jun 

2021
jan–jun 

2022
jan–jun 

2021
jan–dec 

2021
apr–jun 

2022
apr–jun 

2021
jan–jun 

2022
jan–jun 

2021
jan–dec 

2021

Digitala kanaler 1 066 1 073 2 078 2 061 4 129 57 43 105 79 163 1 123 1 116 2 183 2 140 4 291

Butik 192 244 393 482 932 13 8 20 14 32 205 252 413 496 965

Summa 1 258 1 317 2 471 2 543 5 061 70 51 125 93 195 1 328 1 368 2 596 2 636 5 256

Ingen enskild kund står för mer än 10 % av omsättningen. Alla nettospelintäkter redovisas vid en tidpunkt.
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Not 3 Finansiella instrument koncern – verkligt värde
Upplysning om verkligt värde på utlåning och upplåning enligt nedanstående:

REDOVISAT VÄRDE VERKLIGT VÄRDE

Belopp i MSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

Långfristiga fordringar 68 156 68 68 156 68

Summa långfristig fordran 68 156 68 68 156 68

Leasingskulder 78 90 79 78 90 79

Skuld till kreditinstitut 398 300 398 400 300 400

Summa långfristig skuld 476 390 477 478 390 479

De kortfristiga tillgångar och skulder som redovisas har kort kvarvarande löptid, vilket medför att skill-
naden mellan redovisat värde och verkligt värde är oväsentlig.

Nationaldagsgaloppen på Gärdet i Stockholm den 
6 juni lockade rekordpublik – över 40 000 åskådare 
var på plats och följde årets tävlingar.
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FINANSIELLA NYCKELTAL

ATG upprättar sin redovisning enligt IFRS. IFRS 
definierar endast ett fåtal nyckeltal, därav har 
ATG valt att använda ytterligare nyckeltal. 

EBITDA Rörelseresultat före av- och ned
skrivningar.

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat 
med genomsnittligt antal aktier som uppgår till 
400 000 för rapportens redovisade perioder.

Kassaflödet från den löpande verksamheten 
per aktie, SEK Kassaflödet från den löpande 
verksamheten dividerat med genomsnittligt antal 
aktier som uppgår till 400 000 för rapportens 
redovisade perioder.

Nettospelintäkter Spelarnas insatser med avdrag 
för vinster till spelarna. 

Omsättningstillväxt Omsättningsökning eller 
-minskning uttryckt i procent.

Resultat per aktie Nettoresultat dividerat med 
genomsnittligt antal aktier som uppgår till 
400 000 för rapportens redovisade perioder. 

Rörelsemarginal Rörelseresultatet i procent av 
totala intäkter.

Skuldsättningsgrad Totala skulder inklusive 
avsättningar dividerat med eget kapital.

Soliditet Eget kapital dividerat med balans
omslutningen uttryckt i procent.

Svenska spelets omsättning Totala medel 
svenska kunder satsat på periodens trav- och 
galopptävlingar.

STRATEGISKA NYCKELTAL

Andel grön omsättning Nettospelintäkter från 
de kunder som identifierats som gröna kunder i 
självtestet i relation till nettospelsintäkter från de 
kunder som gjort självtestet.

Andel gröna kunder Andel av ATG:s kunder som 
sedan 1 januari 2019 gjort ett självtest och då 
identifierats som gröna, samt även har lagt ett 
spel i år. Gröna kunder har låg risk för att utveckla 
problemspelande enligt analys i ATG:s spe-
lansvarsverktyg PTS (Player Tracking System).

Moderbolagets resultat före transaktioner med 
ägare Rörelseresultat med tillägg för transaktio-
ner med ägare avseende hästsportinformation, 
rättigheter och sponsring. Se avstämning i tabell 
på sid 7. Nyckeltalet är redovisat i syfte att skapa 
jämförbarhet mellan åren och också mellan bola-
get och konkurrenterna.

Net Promotor Score (NPS) Mäter kundnöjdheten, 
det vill säga kundens vilja att rekommendera ATG. 

ORDLISTA

Antal aktiva kunder Det antal kunder som lagt 
minst ett vinstbevakat/registrerat spel de senaste 
tolv månaderna.

Antal miljonvinster Antal vinnande, svenska 
kunders vinster, system med ett vinstbelopp på 
minst en miljon kronor.

ATG butiker De butiker som tillhandahåller ATG:s 
produkter. 

Medelantal anställda Medelantalet anställda 
under rapportperioden.

Ombud Återförsäljare av ATG:s spel.

Pooler För varje spelform och varje tävlings
tillfälle summeras omsättningen för alla köpta 
spel i en pool som, efter avdrag, utdelas i vinster 
till vinnare.

Spelinspektionen, tidigare Lotteriinspektio-
nen Myndighet som ska säkerställa att lotterier, 
kasinospel och annan spelverksamhet i Sverige 
utövas lagligt, säkert och tillförlitligt. 

SPER Spelbranschens Riksorganisation, företrä-
der spelmarknaden i Sverige och tillvaratar sina 
medlemmars intressen. Uppdraget är att verka för 
en sund, modern och hållbar spelmarknad.

Totalisator (totalisatorspel eller totospel) är ett 
system för vadhållning vid hästkapplöpningar och 
används i nästan alla länder som anordnar trav- 
och galopptävlingar. Spelarna satsar på den häst 
de tror vinner och de som satsat på den vinnande 
hästen delar på totalsumman proportionellt efter 
storleken på insatsen. För arrangören spelar det 
inte någon roll vilken häst som vinner utan får, 
som administratör, dra av en fastställd procent 
från totalsumman innan resterande betalas ut 
som vinster. 

Vinster till spelare Den nominella summan av 
spelets omsättning som betalats ut till kunder.

DEFINITIONER OCH ORDLISTA
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•  ATG:s uppdrag är att trygga den långsiktiga utvecklingen för trav- 
och galoppsporten genom att erbjuda spel på ett ansvarsfullt sätt.

•  ATG ägs av Svensk Travsport och Svensk Galopp. Sedan starten 
1974 har ATG fi nansierat trav­ och galoppsporten med cirka 45 
miljarder kronor ­ fi nansiering som gör ATG till hästnäringens motor. 

•  ATG:s mission är att vara spelbranschens kompass. För att kunder-
na ska må bra i sitt spelande och spela för nöjes skull strävar ATG 
efter att vara en förebild för branschen och driva branschens viktiga 
frågor framåt. 

•  ATG har två dotterbolag: mediabolaget Kanal 75 och det danska 
spelbolaget 25Syv. ATG har även en internationell aff är. En viktig 
aspekt i ATG:s internationella samarbeten är att säkerställa spel-
ansvaret och djurskyddet. 

•  ATG erbjuder spel på häst, sport och  casino. Försäljningen sker både 
digitalt och via cirka 1 800 butiksombud samt på trav- och galopp-
banor i Sverige och Danmark. 

OM ATG

HÄST SPORT CASINO

STARKA VARUMÄRKEN
Med varumärken som V75® och Harry Boy®, spel på ett 30-tal olika sporter och klassiska 
casinospel som Blackjack och Roulette på svenska erbjuder ATG ett brett utbud av spel. 

Med missionen att vara häst näringens 
motor och spelbranschens kompass 
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KONTAKTINFORMATION

AB Trav & Galopps huvudkontor:

Besöksadress
Hästsportens Hus, Solvalla Travbana
Travbaneplan 10, Bromma
Postadress
Hästsportens Hus, Solvalla
AB Trav och Galopp
161 89 Stockholm

Org nr 556180-4161

Växel & Reception
Tel: 08-627 20 00

Kundservice
Tel: 08-620 07 00
Mail: kundservice@atg.se

Pressrum: Media | Om ATG
omatg.se

ATG på sociala medier
LinkedIn: AB Trav och Galopp
Instagram: @ATG
Facebook: @ATG
Twitter: @ATG 

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport januari-september� 24 oktober 2022
Bokslutskommuniké 2022� 23 februari 2023

PATRIK BRISSMAN
Chief Corporate  

Communications Officer
patrik.brissman@atg.se

corporate@atg.se
Tel: 08-627 22 27 

Mobil: 070-527 22 27

LOTTA NILSSON VIITALA
Chief Financial Officer

lotta.nilssonviitala@atg.se
Vx: 08-627 20 00

ATG Drömfond® startade 2017 för att stötta projekt som främjar inkludering, integration, hälsa och tillhörighet i 
samhället genom idrott och rörelse. Peter Forsberg (bilden) är ambassadör för ATG Drömfond®. I maj utsågs fina-
listerna i årets upplaga av ATG Drömfond med fokus på inkludering. De fyra finalisterna är Älvdalens Atletklubb,  
Katrineholms Kanotklubb, KFUM Linköping Bollihop och Solklar Frisbee Förening, Stockholm. Den 3 september på 
Jägersro avslöjas vinnaren.


